Datum de Cennis, VII kalendas iunii, pontificatus nostri anno I, Incarnationis vero Domini nostri MCDXVII.

Prout¹ singulis praeinsertis litteris plenius continetur.

Urbanus VIII
praedicta con-
firmat.

§ 37. Quare pro parte dilecti filii moderni prioris generalis et fratrum S. Pauli huiusmodi nobis fuit humiliter supplicatum, quatenus litteras praefatas, ac privilegia et indulta, facultates, libertates, aliaque praemissa, pro firmiori eorum subsistentiâ, apostolicâ auctoritate approbare et confirmare, aliaque in praemissis providere de benignitate apostolicâ dignaremur.

§ 38. Nos igitur, qui iustis et honestis pe-

¹ Particulam *prout* et distinctionem nos addimus; etenim heic prosequitur bullae Urbani VIII (R. T.).

tentium votis libenter annuimus, eaque favoribus prosequimur opportunis, modernos priorem praefatum et fratres S. Pauli huiusmodi et eorum singulos a quibusvis excommunicationis, suspensionis et interdicti, aliisque ecclesiasticis sententiis, censuris et poenis, a iure vel ab homine, quavis occasione vel causâ latis, si quibus quomodolibet innodati existunt, ad effectum praesentium dumtaxat consequendum, harum serie absolventes et absolutos fore censentes, huiusmodi supplicationibus inclinati, ex voto venerabilium fratrum nostrorum S. R. E. cardinalium, super causis ad episcopos et regulares spectantibus praepositorum, dilecto filio nostro Tiberio tituli S. Priscae presbytero cardinale Muto nuncupato referente, singulas litteras praedictas, ac privilegia, indulta, facultates, libertates, immunitates, exemptiones, praerogativas, praeeminentias, concessionem, indulgentias, favores et alias gratias universas spirituales et temporales priori generali et fratribus S. Pauli, eorumque Ordini, ac ecclesiis, cappellis, oratoriis, domibus et aliis locis, bonis et rebus praefatis, tam per praedictos, uti praemittitur, ac alios Romanos Pontifices praedecessores nostros, etiam per viam extensionis et communicationis, quam per quoscumque imperatores, reges, duces et alios principes ac personas seculares quomodocumque et qualitercumque concessas¹, cum omnibus et singulis inde legitime secutis et sequendis (quatenus privilegia huiusmodi sint in usu, nec hactenus revocata, aut sub aliquâ revocatione comprehensa, et salvâ Concilii Tridentini quoad exemptionem a iurisdictione episcoporum et ordinariorum, et circa accessum ad synodum, benedictiones vasorum ac vestium, necnon altarium consecrationes, dispositione, et circa novitio-

¹ Aptius lege *concessa* (R. T.).